ת"פ 20685-11-16 מדינת ישראל נ' לאופר

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

הלל לי לאופר
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בלבד, עבירה לפי סעיף
כלים ובעבירה של החזקת "הפקודה") (להלן: [נוסח חדש] תשל"ג-1973 7(א),(ג),רישא לפקודת הסמים המסוכנים
להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודה. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 5.11.16 החזיק
וכן משקל אלקטרוני קטן אשר נטו גרם דיור בה התגורר, סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 253.85 ביחידת הנאשם,

שימש אותו לשקילת סמים.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה וזאת לתקופה בת 4 חודשים. מובהר
לנאשם כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה שברשותו, או תחליף, על מנת שמניין הפסילה יחל

ואולם מובהר כי תחילת הפסילה היא מידית.

בחלוף תקופת הערעור, אני מורה על השמדת המוצגים - סמים ומשקל.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ח, 24 יוני 2018, במעמד הצדדים.